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PYTANIA I ODPOWIEDZI DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO NR 8-1/II4.0/2022 Z DNIA 11.04.2022 R. 

 

PYTANIE NR 1 

Jak wygląda proces przeprowadzenia testu mięśniaków macicy przy użyciu aplikacji? Czy test ma 

postać kwestionariusza/ankiety? 

ODPOWIEDŹ: 

Tak, ma postać kwestionariusza 

PYTANIE NR 2 

Pytanie powiązane z pkt 1 - czy aplikacja integruje się z jakimiś urządzeniami w celu przeprowadzenia 

testu? Np urządzenie w postaci sondy które wprowadza się w celu wykonania testu?  

ODPOWIEDŹ: 

Nie integruje z żadnym urządzeniem medycznym 

PYTANIE NR 3 

Czy lekarz dostęp do wyniku testów powinien mieć w postaci interfejsu WEB czy zabezpieczonego 

hasłem pliku PDF? 

ODPOWIEDŹ: 

Przyjazny interfejs WEB 

 



 

 

 

PYTANIE NR 4 

Czy zbudowanie aplikacji w technologii pozwalającej na stworzenie zarówno aplikacji Android jak i 

iOS będzie traktowane jako dodatkową zaletę? Obecnie głównym kryterium jest cena.  

ODPOWIEDŹ: 

Aplikacja ma być na ten moment stworzona w Android. IOS byłoby dodatkową zaletą aplikacji, jeśli 

byłoby to możliwe do wykonania w tej cenie 

PYTANIE NR 5 

Czy zamawiający dostarczy konta w sklepach Google, potencjalnie Apple w celu dodania aplikacji? 

ODPOWIEDŹ: 

Nie dostarczy zamawiający kont w sklepach, musi to zrobić wykonawca  

PYTANIE NR 6 

Mamy pytanie dotyczące punktu 1 c zapytania ofertowego: 

„…zaprogramowania aplikacji mobilnej na urządzenia z systemem Android. Aplikacje mobilne 

pozwolą pacjentom na wykonanie testów (diagnostyka mięśniaków macicy oraz endometriozy) na 

swoim telefonie. Wykonanie testu skutkować będzie wysłaniem danych z wynikiem na serwer.” 

 W szczególności interesuje nas przebieg testów diagnostyki mięśniaków macicy oraz endometriozy. 

Jak te testy mają wyglądać ? 

ODPOWIEDŹ: 

Testy mają wyglądać jak typowe testy medyczne projektowane dla aplikacji medycznych lub 

lifestyle'owych. 

Testy będą zawierały treści medyczne. Nasza propozycja jest formą kwestionariusza w formie online 

generowanego w systemie. 

PYTANIE NR 7 

"Przygotowanie makiet funkcjonalnych (prototypów) aplikacji mobilnej w celu wykonanie wstępnych 

testów użyteczności i dostępności.” - testy mają być zawarte w ofercie czy też sami Państwo chcą je 

przeprowadzić? 

ODPOWIEDŹ: 

Mają być zawarte w ofercie, ale będą przygotowane merytorycznie pod względem medycznym przez 

kierownika projektu 



 

 

 

PYTANIE NR 8 

Mają już Państwo identyfikację wizualną dla projektu (logo, typografia, stylistykę, w jakiej powinny 

powstać strona i aplikacja)? Jeśli nie, to czy chcą otrzymać Państwo wycenę tych rzeczy wraz z ofertą? 

ODPOWIEDŹ: 

Mamy, nie potrzebujemy. 

PYTANIE NR 9 

"I etap polegający na wykonaniu i przekazaniu w formie elektronicznej na adres e-mail 

Zamawiającego, makiet funkcjonalnych, o których mowa w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. b, Wykonawca będzie 

zobowiązany do wykonania w terminie do 3 tygodniu od dnia zawarcia Umowy; II etap polegający na 

wykonaniu pozostałych zadań wchodzących w zakres Umowy Wykonawca będzie zobowiązany do 

wykonania w terminie do 3 miesięcy od dnia akceptacji przez Zamawiającego makiet 

funkcjonalnych.” - tutaj rozumiem, że 3 tygodnie będą na powstanie makiet (aplikacja i www) i 3 

miesiące na wdrożenie aplikacji i www? 

ODPOWIEDŹ: 

Macie Państwo  3 miesiące na stworzenie całości z pierwotnym MVP 

 

 

 

 

 

  

 


